附件1：
企业主要人员花名册
（企业自查）

企业名称（公章）：                         
企业办公地址：                            
填报日期：            年       月       日

企业联系人：          联系电话：          
企
填
一、技术负责人名单
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业
	负责资

质类别

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


二、企业技术负责人简历

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	     照片

	职称
	
	职称专业
	
	执业资格
	
	

	身份证
	
	注册证书编号
	
	

	何时／何校／何专业毕业
	
	最高学历
	
	

	工程管理资历
	××年
	负责资质类别
	
	

	工

作

简

历


	由何年何月至何年何月
	在何单位、从事何工作、任何职

	
	××年×月至××年×月
	××××××××     ××××　　　××××

	
	××年×月至××年×月
	××××××××     ××××　　　××××

	
	××年×月至××年×月
	××××××××     ××××　　　××××

	
	···
	

	
	···
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	                                                          本人签字：

　　　　　×××年××月××日


注：1.工作简历从参加工作开始连续填写；

    2.每名技术负责人1页。
三、企业注册建造师名单
	序号
	姓名
	身份证号码
	专业
	级别
	注册证书编号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


四、中级及以上职称人员名单

	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业
	对应资

质类别

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


五、技术工人人员名单
	序号
	姓名
	身份证号码
	技能等级
	专业工种
	证书编号
	发证单位
	对应资质类别

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
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